
Obec Vrančice 

Vrančice 14,  

262 31 Milín 

IČ: 00663026 

 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Vrančice na období 2024 - 

2026 v tis. Kč 
 

Č.ř.  Rok  

2023 2024 2025 2026 

A  Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1.   5 945   6 864 25 067 26 134 

P1 Třída 1 Daňové příjmy    3 998   4 354   4 400   4 400 

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy   2 640   2 704   2 710   2 710 

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy          0          0          0          0 

P4 Třída 4 Přijaté transfery      443        57        57        57 

Pc P1+P2+P3+P4 Příjmy celkem (po konsolidaci)   7 081   7 115   7 167   7 167 

P5  - úvěry krátkodobé (do 1 roku)        0         0          0          0 

P6  - úvěry dlouhodobé        0         0          0          0 

P7  - ostatní (aktivní likvidita)  18 000  18 000          0          0 

Pf P5 až P7 Přijaté úvěry a aktivní politika        0         0          0          0 

P Pc + Pf KONSOLIDOVANÉ PŔÍJMY CELKEM  25 081  25 115   7 167   7 167 

V1 Třída 5 Běžné (neinvestiční výdaje)  5 562   4 852   4 900   4 900 

V2 Třída 6 Kapitálové (investiční výdaje)     600   2 060   1 200   2 267 

Vc V1 + V2 Výdaje celkem (po konsolidaci)  6 162   6 912   6 100   7 167 

V3  - splátky jistiny krátkodobých úvěrů        0         0          0          0 

V4  - splátky jistiny dlouhodobých úvěrů        0         0          0          0 

V5  - ostatní (aktivní likvidita) 18 000         0          0          0 

Vf V3 až V5 Splátky jistin úvěrů, likvidita        0         0          0          0 

V Vc + Vf KONSOLIDOVANÉ VÝDAJE CELKEM 24 162  6 912  6 100   7 167 

D P - V Hotovost běžného roku      919 18 203  1 067          0 

E A + D Hotovost na konci roku   6 864 25 067 26 134 26 134 

 

Předpokládané kapitálové výdaje: pořízení fotovoltaické elektrárny, oplocení haly, nákup 

kompostéru a štěpkovače, výstavba autobusové zastávky 

 

Předpokládané významné běžné výdaje:, oprava nemovitosti v Mýšlovicích, opravy místních 

komunikací 

 

Připomínky k návrhu střednědobého výhledu rozpočtu mohou občané uplatnit písemně 

nejpozději do xx. prosince 2023 do xx.00 hodin nebo ústně při jeho projednávání na zasedání 

zastupitelstva dne xx. prosince 2023. 

 

 

Starosta: 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce: 

 

 

Sejmuto z úřední desky: 


